emisiones, Ruido y vibraciones, Hidrología e Hidráulica, Hidrogeología, Geología,
Geomorfología, Riesgos Geológicos y geomorfológico, Suelo, Flora y Vegetación, Hongos y
Líquenes, Usos del Territorio, Estudio de Impacto Vial, Medio Humano y Proyectos con RCA.

El monto de inversión es de US$1.200.000.- (un millón doscientos mil dólares
estadounidenses).

El proyecto ingresa como EIA, por cuanto el Titular ha identificado en el Capítulo 5, la
generación de los Efectos, Características o Circunstancias establecidos en el artículo 11 de la ley
Nº 19.300, asociado al literal a) “Riesgo para la salud de la población, debido a la cantidad y